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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Denumirea capitolelor de cheltuieli

Din care:

C+M

Nr. cap./

subcap.

deviz general

Valoarea

cheltuielilor pe 

obiect

(exclusiv TVA)

lei lei

1 32 4

Amenajarea terenului1.2

Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la 

starea initiala

1.3

Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

Realizarea utilităților necesare obiectivului2

Proiectare3.5

Tema de proiectare3.5.1

Studiu de prefezabilitate3.5.2

Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de 

interventii si deviz general

3.5.3

Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii 

avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a 

detaliilor de executie

3.5.5

Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

Investiția de bază4

    Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru4.1.1

Organizare de santier5.1

Cheltuieli diverse si neprevazute5.3

Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)

TVA     19 %

TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)
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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

Obiectul Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

F2 - CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Nr.

cap./subcap.

deviz general
lei

Valoare

(exclusiv TVA)

1 2 3

I. Lucrari de constructii si instalatii

    Constructii si instalatii4.1

        [0025.1.1] Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru4.1.1

TOTAL I

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

    Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

TOTAL II

III. Procurare

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si 

echipamente de transport

4.4

    Dotari4.5

    Active necorporale4.6

TOTAL III

IV. Probe tehnologice si teste

    Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:

TOTAL VALOARE:
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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

STADIUL FIZIC: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1 mp  10.00Desfacerea învelitorilor din...azbociment, 

eternit, material plastic colorat diferit, plane 

sau ondulate, asezate pe sipci batute pe 

astereala sau direct pe capriori, inclusiv 

desfacerea sipcilor, doliilor, paziilor, 

sorturilor si racordarilor din tabla zincata     

RPCT26C1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

2 buc  2.00Demontare clos. cu vas fonta cu rezerv....la 

inaltime     

RPSC29A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3 buc  1.00Demontare lav. faianta...doua robinet sau 

bat. stativa     

RPSC23B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

4 m  10.00Demontat tevi otel legatura aparate 

Montare  insurub. constr. industr. diam 

.11/2 - 21/2 toli     

RPIC05B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5 mp  8.16Demontare timplarie lemn usi ferestre 

obloane...glasvand incl. sortare si 

depozitarea lor.     

RPCXO09A

material:

manopera:

utilaj:

transport:

6 mp  7.56USI INTERIOARE DIN PVC     CK14I1

6.L    6308021 mp  7.56USI INT DIN PVC     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

7 mp  0.65FERESTRE DIN PVC LA CONSTRUCTII CU 

H<10M  CU SUPRAFATA TOCULUI < 3MP     

CK11G1

7.L    8000544 mp  0.65FERESTRE PVC     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

8 buc  2.00Vas closet cu talpi cu sifon fonta 

em...suspendat tip p drept si rez fonta 

Montare cu dibluri metalice     

SC15F2
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STADIUL FIZIC:   Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9 buc  1.00Lavoar din portelan sanitar, montat 

pe...piedestal     

SC07E1

9.L    2440838 buc  1.00Lavoar portelan cu spatar  lsd-600mm alb     

c. 1 s1540     

9.L    2453823 buc  1.00Piedestal lavoar  p1 portelan       alb     c. 1 

ni 806     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

10 buc  1.00Baterie 

amestecatoare,stativa,pentru...lavoar avand 

d=1/2 toli     

SD06A1

10.L    4201339 buc  1.00Baterie amest. lavoar fonta 1/2 email. jet 

perl. s8732     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11 mp  20.00Invelitoare din tabla zincata profilata 

ondulata sau cutata,montata pe pane 

metalice inclusiv sorturi si coame 

panourile fixate si tesute cu suruburi 

autofiletante     

CE05A1

11.L    3644625 mp  22.20Panou cutat zn. ntr.98  0,75x 750x2000  OL 

34-1n     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12 mc  0.25Grinzi pentru plansee cu deschidere de 

peste 4m din lemn de...rasinoase cu 2 fete 

plane     

RPCH22A2

material:

manopera:

utilaj:

transport:

13 mp  21.00CURATIRE SUPRAFETE     RPCR01A1 

asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

14 mp  21.00Glet aplicat manual pe tencuieli interioare 

driscuite sau pe suprafetele elementelor 

de beton, exclusiv schela...de ipsos 

executat cu pasta de ipsos la pereti, stalpi 

si tavane     

CF08B#

material:

manopera:

utilaj:

transport:

15 mp  30.00Placaj din faianta la pereti si stâlpi placi de 

aceeasi culoare si acelasi format, fixate cu 

mortar de ciment marca M 100—T cu 

adaos de var pasta de circa 2 cm grosime, 

la încaperi cu suprafata mai mica de 10 

m2;     

CI06A1

15.L    2401777 mp  30.90Faianta     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

16 mp  5.00Pardoseli din placi din gresie ceramica 

inclusiv stratul suport de 3 cm mortar de 

ciment M100T inclusiv curatarea si 

spalarea pardoselii executate : cu placi 

patrate sau dreptunghiulare de aceias 

culoare asezate simplu     

CG11A1

16.L    2419323 mp  5.00Placa gresie mapisa 33.3x33.3 aran-b     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

17 mp  5.00Strat suport pentru pardoseli executate din  

ipsos de 3 cm grosime.     

CG01F1
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STADIUL FIZIC:   Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

18 mp  6.00Finisaje transparente pe suprafetele 

elementelor din beton celular autoclavizat 

cu aracet DP 25 M     

CN07B1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

19 mp  6.00Vopsitorie cu vopsea pe baza de acetat de 

polivinil pe glet de ipsos existent...pentru 

interior     

RPCR25A1

19.L    6104353 kg  1.80Vopsea vinarom alba  v.108-210 stas 

7359-80     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

20 mp  15.00Izolatii termice în camere frigorifice la  

pereti, cu placi din polistiren celular tip  * 

având grosimea de  * mm într-un strat lipite 

cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu 

mustati din sârma zincata. Inclusiv 

chituirea placilor     

IZF12A

20.L    2602347 mp  15.15Placa polistiren expandat eps-f 5 mm.gros.     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

21 mp  15.00MONTAJ PLASA FIBRA SI ADEZIV LA FATADA     IZF16B asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

22 mp  15.00Plasa fibra de sticla -     20012945

material:

manopera:

utilaj:

transport:

23 mp  15.00Glet de ipsos pe tencuieli interioare 

driscuite de 3 mm grosime executat cu 

pasta de ipsos la...pereti si stâlpi     

RPCJ36A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

24 kg  49.50Mortar adeziv de spaclu pentru termoizolatii     2101144

material:

manopera:

utilaj:

transport:

25 m  15.00Fixarea coltarelor de aluminiu     RPCP16A1 

asim

material:

manopera:

utilaj:

transport:

26 m  15.00Coltare Al     3642419

material:

manopera:

utilaj:

transport:

27 mp  15.00Amorsa pe suprafete exterioare     CN07B1 asim
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STADIUL FIZIC:   Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4

material:

manopera:

utilaj:

transport:

28 mp  15.00VOPSITORII EXTERIOARE CU VOPSEA 

LAVABILA     

RPCR56A1

28.L    6104680 l  15.00Vopsea lavabila cu cuart casati paintex 

quartz     

material:

manopera:

utilaj:

transport:

29 m  10.00Teava pvc neplastifiata tip m montare  la 

constr. industr. in coloane...d=25 mm     

SA16A1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

30 tona  2.00Transportul rutier 

al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  10 km.     

TRA01A10

material:

manopera:

utilaj:

transport:

31 tona  1.00Incarcarea materialelor, grupa a-grele 

si...marunte,prin tran.pina la 10m rampa 

sau teren-auto cate     

TRI1AA01F1

material:

manopera:

utilaj:

transport:

32 tona  1.00Descarcarea materialelor,grupa a-grele si 

marunte prin...transport pina la 10m 

auto-rampa,teren categ.     

TRI1AA08F3

totaltransportutilajmanoperamaterialprocent

Total Cheltuieli directe:

 Recap   5-5Recapitulatia:

Contributie 

asiguratorie pentru 

munca (CAM)

Total Inclusiv Cheltuieli directe:

Cheltuieli indirecte

Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:

Profit

Total Inclusiv Beneficiu:

TOTAL GENERAL (fara TVA):

TVA:

TOTAL GENERAL:     
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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

STADIUL FIZIC: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.

crt. Denumirea resursei materiale U.M.

Consumul 

cuprins in 

oferta

Pret unitar

(exclusiv TVA)

-lei-

Valoarea

(exclusiv TVA)

-lei-

Furnizorul

Greu-

tatea

-tone-

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

 0.0020011250   Amorsa 1 kg  3.00

 0.826202818   Apa industriala pentru 

mortare si betoane de la retea

 2 mc  0.82

 0.006202820   Apa potabila 3 mc  0.00

 0.006109860   Aracet tip ep 25 

(poliacetat de vinil. tip E )

 4 kg  2.07

 0.004201339   Baterie amest. lavoar 

fonta 1/2 email. jet perl. s8732

 5 buc  1.00

 0.022600048   Bitum pentru mat.

+lucr.hidroizolatii tip h 80/90      

s7064

 6 kg  24.75

 0.006102111   Chit pe baza de rasini 

Romalchit c.895-12

 7 kg  1.60

 0.022100385   Ciment de furnal  cu 

adaosuri F 25 saci  s 1500

 8 kg  15.00

 0.372100402   Ciment II B 32,5 (M 30) 

saci

 9 kg  372.19

 0.022100206   Ciment portland alb tip 

1 75% alb pa 25 saci s 7055

 10 kg  16.50

 0.023642419   Coltare Al 11 m  15.00

 0.006712473   Cot PVC 

neplast.imbin.prin lip.pn 10 DN  

25 tip g s7175

 12 buc  0.60

 0.007318315   Disan (lignosulfonat de 

calciu+adaos 3%) cu 92% 

substanta uscata

 13 kg  0.80

 0.004203894   Dispozitiv descarcare 

vas wc (miner am +lant+ghid+tija

 14 buc  2.00

 0.402401777   Faianta 15 mp  30.90

 0.018000544   FERESTRE PVC 16 mp  0.65

 0.132908737   Grinda rasin.cu 2 fete 

plane  groS = 10/12-35/35 L = 

4-6m

 17 mc  0.26

 0.006001666   Hirtie slef.usc.sticla foi   

23x30 gr 25         s1581

 18 buc  3.00

 0.006001616   Hirtie slef.usc.sticla foi  

23x30 gr  6  s1581

 19 buc  2.50

 0.202100830   Ipsos pentru constructii 

tip A, saci, s 545/1

 20 kg  199.00

 0.012440838   Lavoar portelan cu 

spatar  lsd-600mm alb     c. 1 

s1540

 21 buc  1.00

 0.052101144   Mortar adeziv de spaclu 

pentru termoizolatii

 22 kg  49.50

 0.006713582   Mufa PVC 

neplast.imbin.prin lip.pn 10 DN  

25  s 7176

 23 buc  1.00

 1.532200513   Nisip sortat nespalat 

de rau si lacuri 0,0-3,0 mm

 24 mc  1.13

 0.183644625   Panou cutat zn. ntr.98  

0,75x 750x2000  OL 34-1n

 25 mp  22.20
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LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

 0.012453823   Piedestal lavoar  p1 

portelan       alb     c. 1 ni 806

 26 buc  1.00

 0.005840405   Piulita hexagonala  

grosolana  A M  6  gr. 5  s  922

 27 buc  4.00

 0.082419323   Placa gresie mapisa 

33.3x33.3 aran-b

 28 mp  5.00

 0.002602347   Placa polistiren 

expandat eps-f 5 mm.gros.

 29 mp  15.15

 0.0020012945   Plasa fibra de sticla - 30 mp  15.00

 0.006714079   Reductie PVC g  tip A  

25- 20    stas 7178

 31 buc  1.00

 0.024201298   Rezervor wc   cap.12 

litri                       s 2756

 32 buc  2.00

 0.004201949   Robinet rezerv. wc   

alama   3/8 inaltime        s2377

 33 buc  2.00

 0.004201937   Robinet rezerv. wc   am 

colt 3/8 semiinaltime 3  s2377

 34 buc  2.00

 0.003803142   Sarma moale obisnuita 

D = 1,25 mm, OL 32  s 889

 35 kg  0.10

 0.024202993   Sifon 36 buc  2.00

 0.005828914   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  4x 12  gr. 4.8 s 

2571

 37 buc  0.10

 0.005829009   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  5x 16  gr. 4.8 s 

2571

 38 buc  0.11

 0.005829011   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  5x 18  gr. 4.8 s 

2571

 39 buc  0.28

 0.005829023   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  5x 20  gr. 4.8 s 

2571

 40 buc  0.11

 0.005829047   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  5x 25  gr. 4.8 s 

2571

 41 buc  0.10

 0.005829073   Surub cap inecat 

crestat sprec.m  5x 45  gr. 4.8 s 

2571

 42 buc  0.29

 0.005835254   Surub cap 

semiinec.loc.crucif.forma A 4,8x32    

s9344/7

 43 buc  0.12

 0.005836569   Surub cu cap bombat 

crestat      l  8   x  40 f1 s 1451

 44 buc  180.00

 0.006700248   Teava din PVC rigid tip 

U  32x1,6    stas 6675/2

 45 m  4.00

 0.006700963   Teava din PVC, rigid tip 

M  25x1,5 , s 6675/2

 46 m  10.20

 0.006714835   Teu PVC pentru 

imbin.prin lip.pn 10 DN  25    stas 

7174

 47 buc  2.10

 0.156308021   USI INT DIN PVC 48 mp  7.56

 0.082100713   Var pasta pentru 

constructii tip 2

 49 mc  0.06

 0.044201042   Vas closet fonta 

emailata c2 tip oriental drptung 

s2879

 50 buc  2.00

 0.004203260   Ventil scurgere rezervor 

wc     1 1/4   alama     s9610

 51 buc  2.00

 0.026104680   Vopsea lavabila cu 

cuart casati paintex quartz

 52 l  15.00

 0.006104353   Vopsea vinarom alba  

v.108-210 stas 7359-80

 53 kg  1.80
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LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0 1 5 = 3 x 4 7432 6

TOTAL
lei  4.22

euro
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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

STADIUL FIZIC: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Denumirea meseriei Procentul

Nr.

crt.

Consumul cu

manopera

- (om/ore) -

Tariful mediu

- lei/ora -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

0 1 2 3 4 = 2 x 3 5

1 Dulgher  7.0810731

2 Faiantar  70.5010941

3 Finisor  8.1011241

4 Instalator  23.5911721

5 Ipsosar  8.6612141

6 Izolator  3.4512231

7 Lacatus  3.91221441

8 Montator  52.3426851

9 Mozaicar  4.9012641

10 Muncitor  24.82319731

11 Sudor  0.57222721

12 Tamplar  2.4560141

13 Tinichigiu  4.6113151

14 Zidar  18.5913441

15 Zugrav  17.2613341

TOTAL
lei

euro
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OBIECTIV: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru, comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

STADIUL FIZIC: Reparații grup sanitar scoala Albesti  Muru

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Tipul de transport

Nr.

crt.

Tone

tran-

sportate

Ore de

functio-

nare

Tariful unitar

(exclusiv TVA)

- lei/tona -

Valoarea

(exclusiv TVA)

- lei -

5 = 2 x 442 310

Transport rutier

1  2.00TRA01A10                    Transportul rutier 

al...materialelor,semifabricatelor cu 

autobasculanta pe dist.=  10 km.

TOTAL
lei

euro
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